

BERK Holding IVS

Artillerivej 94, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
6. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

17/11/2017

Hakan Tosun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERK Holding IVS Artillerivej 94, 2 tv 2300 København S Telefonnummer: 28156015 e-mailadresse: ht@needhelp.nu CVR-nr: 37749931 Regnskabsår: 06/06/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 der omfatter en regnskabsperiode på 5 måneder, er påvirket af at der er tale om en virksomhed der ejer kapitalandele i virksomheder der er i opstartsfasen. Derfor har der ikke været udbetalt noget udbytte af de ejede kapitalandele.

Der har dog været vækst i mængden af kunder og omsætning i i hovedparten af de virksomheden Selskabet har andele i, hvilket forventes at give et positiv resultat i 2017 i form af udbytte. Dette er dog for tidligt at fastslå.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for ikke at være fuldt ud tilfredsstillende, men forventeligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Hakan Tosun

Resultatopgørelse 6. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger	1	-27.554
Resultat af ordinær primær drift		-27.554
Ordinært resultat før skat		-27.554
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-27.554

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender	2	5.700
Tilgodehavender i alt		5.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		51
Kortfristede aktiver i alt		5.751
Aktiver i alt		5.751

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		50
Overført resultat		-27.554
Egenkapital i alt		-27.503
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		5.700
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		5.700
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.554
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		27.554
Forpligtelser i alt		33.254
Passiver i alt		5.751

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Udgifter i forbindelse med opstart.

2. Andre tilgodehavender

Tilbage betaling af købs moms

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret